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Z MAGISTRATU  
 

NOWE! OLEANDRY - RUSZYŁ PROCES PRZECIWKO ZWIĄZKOWI LEGIONISTÓW 

POLSKICH 

Przed Sądem Okręgowym w Krakowie ruszył proces z powództwa 

cywilnego wytoczony przez Gminę Miejską Kraków przeciwko Związkowi 

Legionistów Polskich o zapłatę z tytułu bezumownego korzystania z budynku 

przy ul. Oleandry. Kwota, o którą walczy miasto, to prawie milion złotych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (grazyna.rokita@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WYBIERASZ ZAWÓD? SKORZYSTAJ Z TYGODNIA PODPOWIEDZI 

Już wkrótce pierwsi absolwenci ośmioletniej szkoły podstawowej oraz 

ostatni uczniowie gimnazjum staną przed ważną życiową decyzją – wyborem 

dalszej ścieżki edukacyjnej. Dla tych, którzy myślą o kierunku technicznym lub 

zawodowym, nieocenioną pomocą będzie Krakowski Tydzień Zawodowców. 

Miasto organizuje go już po raz piąty – w tym roku od 11 do 15 marca. Warto 

mieć to w kalendarzu! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! OPERA RARA ZE SMAKIEM  

Gdy jemy w czyimś towarzystwie, posiłek niepostrzeżenie staje się 

rytuałem, który podlega wielu regułom, ustalającym choćby kolejność dań. W 

ramach cyklu Opera Rara ze smakiem o związkach sztuki, muzyki i kuchni 

porozmawiają m.in. Aga Kozak, Michał Rusinek, Robert Makłowicz, Bartek 

Kieżun, Maciej Nowicki i Bogusław Deptuła. Pierwsze spotkanie już 5 lutego! 

Zachęcamy i zapraszamy: otwórzmy się wspólnie na nowe doznania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REZYDENCJE W MIEŚCIE LITERATURY! 

http://krakow.pl/aktualnosci/226866,29,komunikat,oleandry_-_ruszyl_proces_przeciwko_zwiazkowi_legionistow_polskich_.html
mailto:grazyna.rokita@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/226865,34,komunikat,wybierasz_zawod__skorzystaj_z_tygodnia_podpowiedzi.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl0
http://krakow.pl/aktualnosci/226862,33,komunikat,opera_rara_ze_smakiem.html
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Kraków właśnie otworzył nabór do programu rezydencjalnego 

skierowanego do młodych pisarzy z Miast Literatury UNESCO z całego świata! 

Twórcy z 28 miast, między innymi Edynburga, Melbourne, Pragi czy Seattle 

mogą aplikować o pobyt w naszym mieście! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE NA UL. LIMANOWSKIEGO. ZMIANY W KOMUNIKACJI NOCNEJ 

Od nocy z czwartku na piątek do nocy z piątku na sobotę planowane są 

prace utrzymaniowe na torowisku na ul. Limanowskiego. W związku z tym 

wprowadzone zostaną następujące zmiany w funkcjonowaniu linii nocnych nr 

69 i 669.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl).   

 

NOWE! RUSZYŁY ZAPISY DO BIEGU NOCNEGO. START I META ZNÓW NA RYNKU 

GŁÓWNYM 

Można już zgłaszać się do biegu nocnego na 10 kilometrów, który po raz 

szósty będzie towarzyszył krakowskiemu maratonowi. W 2019 roku impreza 

znów zostanie zorganizowana w wieczór poprzedzający Cracovia Maraton. Po 

raz drugi z rzędu, 27 kwietnia, o godz. 21.30 uczestnicy biegu wystartują i 

zafiniszują na Rynku Głównym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „PAMIĘTAM” – PROJEKCJA W CENTRUM KULTURY ŻYDOWSKIEJ 

W Centrum Kultury Żydowskiej na ul. Meiselsa 17 trwa program związany 

z 74. rocznicą wyzwolenia KL Auschwitz-Birkenau. Dziś o godz. 18.00 

rozpocznie się tam projekcja filmu dokumentalnego „Pamiętam” w reżyserii 

Marcela Łozińskiego, zawierającego wspomnienia m.in. dr. Leszka Allerhanda z 

Zakopanego, Stanisława Jonasa z Warszawy, Dawida Efrati z Tel-Awiwu i 

Henryka Mandelbauma w Gliwicach.  

        Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl).   

 

NOWE! MARCIN WICHA GOŚCIEM W SALONIE LITERACKIM BIBLIOTEKI 

KRAKÓW 

Biblioteka Kraków zaprasza w najbliższy czwartek, 24 stycznia, o godz. 

18.00 do Salonu Literackiego w Klubie Dziennikarzy „Pod Gruszką”, na 

spotkanie z Marcinem Wichą, laureatem prestiżowej nagrody literackiej Nike 

2018 za książkę „Rzeczy, których nie wyrzuciłem”. 

http://krakow.pl/aktualnosci/226853,33,komunikat,rezydencje_w_miescie_literatury_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/226857,1912,komunikat,prace_na_ul__limanowskiego__zmiany_w_komunikacji_nocnej.html
mailto:tomasz.rog2@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/226847,202,komunikat,ruszyly_zapisy_do_biegu_nocnego__start_i_meta_znow_na_rynku_glownym.html
http://krakow.pl/aktualnosci/226845,33,komunikat,_pamietam____projekcja_w_centrum_kultury_zydowskiej.html
mailto:tomasz.rog2@um.krakow.pl
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Więcej informacji na www.krakow.pl. (iga.chylicka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „11.11.1918. NIEPODLEGŁOŚĆ I PAMIĘĆ W EUROPIE ŚRODKOWEJ” 

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa i Międzynarodowe Centrum Kultury 

zapraszają na debatę  w ramach „Krakowskiego kolokwium” pt. „11.11.1918. 

Niepodległość i pamięć w Europie Środkowej”. Wydarzenie odbędzie się we 

wtorek, 29 stycznia o godz. 18.00 w Pałacu Krzysztofory. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl).   

 

NOWE! OD SŁOWA PO MUZYKĘ, CZYLI PALETA WRAŻEŃ W FILHARMONII 

KRAKOWSKIEJ  

Najbliższy koncert w Filharmonii Krakowskiej – w piątek, 25 stycznia, o 

godz. 19.30 – to nie tylko spotkanie z muzyką symfoniczną, ale także 

kameralistyką – przez wzgląd na zaproszony do wykonawstwa utworu 

Schönberga Kwartet Śląski, kulturą słowa – za sprawą gościa specjalnego Anny 

Polony, która części muzycznej doda waloru czytanej poezji, a także literaturą. 

Piątkowy koncert poprzedzi bowiem spotkanie z Marią Wilczek-Krupą, autorką 

wydanej przed miesiącem pierwszej pełnej biografii Henryka Mikołaja 

Góreckiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W ŚRODĘ   

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 11:30 – „Dialog Obywatelski o przyszłości Europy” z udziałem Pierwszego 

Wiceprzewodniczącego Komisji Europejskiej Fransa Timmermansa, Auditorium Maximum, 

ul. Krupnicza 33 

 

                                      Monika Chylaszek 

             rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                      Wydział Komunikacji Społecznej    

           

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/226864,33,komunikat,marcin_wicha_gosciem_w_salonie_literackim_biblioteki_krakow.html
mailto:iga.chylicka@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/226855,33,komunikat,_11_11_1918__niepodleglosc_i_pamiec_w_europie_srodkowej_.html
mailto:tomasz.rog2@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/226861,33,komunikat,od_slowa_po_muzyke__czyli_paleta_wrazen_w_filharmonii_krakowskiej__.html

